



# MIL - aktuellt

Föreningen MUSIK I LINKÖPING

---

**Plusgiro** 79 24 40-0  
**e-post** info@musikilinkoping.se

**Årgång 52** april 2023  
**Ansv.utg.** Ingrid Haking Raaby  
**e-post. ordf@musikilinkoping.se**  
**Red.** Ingrid Haking Raaby

## Kära MIL-medlem

Äntligen har våren kommit och med den ett MIL-aktuellt.

Vi har ordnat en stor konsert den 11/2, haft årsmöte den 14/3 och börjat att tillsammans med Staffan Mårtensson ordna för Östergötlands Musikdagar 2023.

Vidare kommer en konsert den 28/5. Läs längre fram i MIL-aktuellt för mer information.

Styrelsen är igång med att ordna program för hösten och vi hoppas på att många av er vill ta del av vårt utbud.

Varmt välkomna!

*Ingrid Haking Raaby, ordf.*

## Styrelsen 2023

Styrelsen för 2023:

**Ingrid Haking Raaby**, ordförande

**Jonas Bergman Ärlebäck**, kassör

**Svante Lagman**, sekreterare

**Inger Benckert**, ledamot

**Catarina Gisby**, ledamot

**Christina Johansson**, ledamot

**Therese Öberg**, ledamot

**Per Eckerbom**, suppleant

**Martin Olsson**, suppleant

**Anna-Lena Vejdal**, suppleant (nyvald)

Anna-Lena presenterar sig med orden:

”Trogen publik på MIL arrangemang sedan många år. Engagerad i flera musikaliska och kulturella sammanhang genom åren. Körsångare. Linköpingsbo sedan 1973 då Universitetet lockade hit mig.”

Välkommen Anna-Lena i styrelsen!

Vi tackar Per Andersson som varit medlem i styrelsen under flera år.

## Östergötlands Musikdagar 2023

Halvvägs till sommaren, våren ska väl äntligen vara här, efter viss tvekan. Och Östergötlands Musikdagar, 12–19 augusti skymtar vid horisonten!

Föreningen MIL är huvudarrangör sedan flera decennier, och det är ni, medlemmar, som ser till att Musikdagarna blir en av årets höjdpunkter. Ni är planeringsgrupp, kommunikatörer, organisatörer, funktionärer, entusiaster – men framför allt vår trognaste publik.

Jag har planerat för två dussin konserter med intim, levande musik runt om i Östergötland när det är som vackrast – i Kinda, Åtvidaberg, Vadstena, Norrköping, Linköping.

Det mesta i programmet är klart, bara några få frågetecken återstår att räta ut. I nuläget kan jag presentera följande artister och ensembler:

Jag är glad över att återigen få leda Norrköpings Symfoniorkester vid invigningskonserten. I år heter solisten Ida Falk Winland – en av Sveriges främsta sopraner. Hon har lovat utdrag ur La Bohème och Don Giovanni och dessutom spanska sånger och musikal. På programmet står också ett av Franz Berwalds mästerverk, Sinfonie Singulière och Rossinis Ouverture till Wilhelm Tell.

I år har jag lyckats få datumen att stämma för Edda Magnason. Hon gästar oss, ensam med ett piano, i Norrköping och Linköping. Jag är oerhört nyfiken på vad denna stora artist ska bjuda på!

Sedan många år har jag ett samarbete med den franske pianisten Frédéric Lagarde. Jag har glädjen att tillsammans med honom bjuda på en halsbrytande version av Gershwins Rhapsody in Blue för klarinett och piano. (Nja, för piano och klarinett...) Dessutom är han solist i Finalkonserten, med Östgötamusiken och SoFo Chamber Orchestra i ett program kallat "Mozart at the Movies". Tänk Elvira Madigan, Amadeus, Trollflöjten.

Härligt också att kunna presentera de svenska ensemblerna Stenhammarkvartetten, BaraBarock, stråkkvintett Norna med östgötska musiker – Lina Samuelsson, Rebecka Lagman och Esther Forsberg. En 100-årshyllning till Ligeti i samarrangemang med Annan Musik i Norrköping ska vi ha också, samt Östgötamusikens ensembler – Crusellkvintetten, Östgöta Brasskvintett och Östgötabandet – som alltid presenterar intressanta och medryckande program, några av dem inte helt klara för närvarande.

Mer detaljer kommer senare under våren.

Varmt välkomna!

*Staffan Mårtensson, Konstnärlig ledare/klarinetttist/dirigent*

Ungefär i mitten av maj kommer en kallelse till ett möte då vi presenterar programmet och ordnar med ansvariga för konserterna, samt information om allt för konserterna under musikveckan. Styrelsen hoppas på att många av er vill delta som medhjälpare vid dessa konserter.

Samtidigt kommer en inbjudan om en Soaré enbart för MIL:s medlemmar.

Den 2/6 2023 kl 19:00 har vi glädjen att inbjuda till en Soaré där vi, för en billig peng, kan få njuta av lite bubbel och snittar under tiden som vi får lyssna till några av de musiker som kommer att medverka under Östergötlands Musikdagar. Save the date! Soaré kommer att hållas på Charles Emil, Östergötlands museum. Mer om Soaré kommer i inbjudan.

## **Kulturskolans stipendiat 2023**

En av årets musikstipendiater från Kulturskolan är saxofonisten Embla Fremner som får 2000 kr och en blombukett från MIL.

På stipendiekonserten i **Ryttargårdskyrkan tisdagen den 16/5** kommer Embla att spela Adage et Arabesque av René Berthelo. Kom och lyssna till Kulturskolans härliga musikanter.

**Konsert söndagen den 28 maj 2023 kl 16:00 Baptistkyrkan**

## **Östergötlands gömda musikskatt**



Ensemblen Vadstenasolisterna kommer till Linköping, Norrköping, Vadstena och Stockholm under maj 2023 med programmet *Östergötlands gömda musikskatt*. Konserten består av stycken av Joachim Nikolas Eggert, Bernhard Henrik Crusell, Adolf Fredrik Lindblad, Gustaf Bengtsson och Johan Joachim Agrell.

Under konserten ledsagas vi av musikforskaren Christina Tobeck.

Vadstenasolisterna bildades för ett antal år sedan av musiker som träffats i några av Vadstena-Akademiens produktioner. De har lett den mycket populära Kammarmusik-Akademien. Under 2021 satsade man på att söka i det "östgötska muskarvet" av mer eller mindre bortglömd musik med ursprung i landskapet. Detta resulterade i en rad intressanta konserter samt ett seminarium under ledning av Christina Tobeck. Nu vill vi sprida resultaten av denna intressanta forskning till en större publik i regionen och i Stockholm.

Johanna Zetterqvist, flöjt  
Marcus Bäckerud, violin  
Joakim Zetterqvist, violin  
Sara Munters, viola  
Viktor Nordliden, cello  
Christina Tobeck, ciceron

Entré: Ordinarie 200,- Medlemmar i MIL 150,-

Biljetter kan köpas via [www.billetto.se](http://www.billetto.se) Ange MIL23 för medlemspris.

Direktlänk för biljett klicka nedan:

[Östergötlands gömda musikskatt](#)

### **Information för att köpa biljett på billetto.**

- 1) Klicka på direktlänken ovan.
- 2) Klicka på "Skaffa biljetter"
- 3) Klicka på "Ange kampanjkod" och skriv MIL23 Tryck därefter på "Lägg till"
- 4) Då kommer det upp två alternativ där det första är "MIL medlem"
- 5) Fyll i antal biljetter och klicka till höger på "Nästa"
- 6) Betala biljetten.

## Konsert lördagen den 11 februari 2023 kl 19:00 i Equmeniakyrkan

Denna konsert bjöd på musik från folkmusik till klassisk och till jazz. Dels musicerade grupperna som egna ensembler, men det gavs också spännande arrangemang tillsammans. MIL ville med denna stora satsning visa på den enorma kvalitet som finns i Linköping med omnejd och bjuda på en härligt sprakande musikfest. Visst blev det en musikalisk upplevelse!

I Corren fick konserten bara superlativer och alla som var där var imponerade av de tre grupperna och den höga kvalitet och bredd som Linköping med omnejd kunde ge.

MIL tackar Chorus Lin och deras dirigent Anna-Carin Strand, jazzgruppen Fagerström, Estgren & Rähkä kvartett samt folkmusikinriktningen på Lunnevads folkhögskola.

## MIL på Facebook och hemsida

MIL:s hemsida är under konstruktion: [www.musikilinkoping.se](http://www.musikilinkoping.se)

Det är Therese Öberg som ansvarar för den och hon låter meddela att ni gärna får meddela henne om ni har några önskemål om vad ni vill finna på denna hemsida. Mejla till Therese Öberg på [therese.oberg@gmail.com](mailto:therese.oberg@gmail.com)

## Medlemsavgift för 2023

För 2023 är medlemsavgiften 120 kr. Ytterligare familjemedlemmar som bor på samma adress betalar 80 kr. Betalning görs till MIL:s plusgirokonto 79 24 40-0. **Vid betalning anger du namn, e-post och tel-nr.** Det går också bra att Swish:a till 123 094 30 35

